
Rozkład jazdy ważny od 8 września 2022 r.

przystanek przywozy

Piszkawa 06:40 07:20

Oleśniczka skrz. 06:42 07:22

Oleśniczka 06:44 07:24

Kątna 06:46 07:26

Śliwice 06:53 07:33

Pietrzykowice 06:55 07:35

Brzezia Łąka, skrz. Główna 06:59 07:39

Brzezia Łąka - szkoła 07:02 07:42 13:55 15:50

Pietrzykowice | |

Śliwice | |

Brzezia Łąka, skrz. Główna 13:57 15:52

Kątna 14:00 15:55

Oleśniczka 14:03 15:57

Oleśniczka skrz. 14:04 15:58

Piszkawa 14:07 |

Bielawa (przez Raków) 16:07

Śliwice 16:14

Pietrzykowice 16:06

przystanek przywozy

Brzezia Łąka - szkoła 14:20

Pietrzykowice 14:22

Śliwice 14:25

Szkoła Podstawowa w Brzeziej Łące

Trasa nr 4

Trasa nr 5


